様式第１号（第６条関係）

おぢかっ子生活応援補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
小値賀町長　様

おぢかっ子生活応援補助金（以下、補助金という。）の交付を受けたいので、おぢかっ子生活応援補助金交付要綱第6条の規定により申請します。

１　申請者情報　　（　満2歳に満たない乳幼児養育者　　・　　妊娠中の方　　・　　子育てサークル等運営者　　）

	フリガナ
申請者氏名

	住所
	小値賀町　　　　　　　　郷　　　　　　　　番地

	フリガナ
対象乳幼児

	生年月日
	年　　月　　日生
歳
	性別
	男　・　女

	連絡先

	補助申請金額
	　　　　　　円

2　補助金積算根拠

	購入年月日
	購入物品等　内容
	金額

	　　　　年　　　月　　　日

	　　　　年　　　月　　　日

	　　　　年　　　月　　　日

	　　　　年　　　月　　　日

	　　　　年　　　月　　　日

	合計

３　誓約・同意事項
同意される場合は□にチェックを入れてください。
□補助金の申請に当たって、虚偽の内容で申請したことが判明した場合は、補助金の全部若しくは一部を返還することを誓約する。

４　添付書類
（１）購入した物品の領収書または購入を証する書類
（２）申請者の預金通帳またはキャッシュカードの写し
（３）その他町長が必要と認める書類